広市歯第０９８号

平成２９年９月１４日

会   員 各位

                                                           一般社団法人広島市歯科医師会

                              会  長  川 原 正 照

                              担当理事  小 松 大 造

冠略

 さて、広島県言語聴覚士会より下記のとおり「第３回西部ブロック勉強会」の案内文が届きました

ので、お知らせいたします。

 参加ご希望の先生は、下欄「参加申込書」にご記入の上、９月２１日（木）までに広島市歯科医

師会事務局（ＦＡＸ:２６２－２６６８）宛てにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

平成 2９年度-第３回西部ブロック勉強会について

学術部 田頭 剛

奥田 晶史

坂東 海

後藤 優佳

残春の候、皆様より一層ご活躍のことと思います。

この度、第３回目の西部ブロック勉強会を企画いたしましたので、ご案内いたします。

広島国際大学 沖田啓子先生 をお招きして、嚥下におけるリスクについてご講演いただく予定です。

ご多忙中とは存じますが、ご都合合わせの上、ぜひご参加いただきますようお願い致します。

第３回 西部ブロック勉強会

       日  時 ： 平成２９年９月２９日（金） １９：００～

       場  所 ： 広島市中区地域福祉センター 大会議室(広島市中区大手町 4-1-1)

     内  容 ： 嚥下におけるリスクについて

     参加費 ： ＳＴ会員 500円、県内ＳＴ非会員 5000円、他職種 1000円

               ＊他職種の参加も受け付けますので、興味のある方がおられましたら

ぜひご参加いただけますようお声掛け下さい。

     懇親会 ： 勉強会終了後、21：30頃～を予定しています。

               詳細が決まり次第、ご参加いただける方にはご連絡させていただきます。

広島市歯科医師会事務局 行（ＦＡＸ:２６２－２６６８）        締切９月２１日（木）

参加申込書

９/２９（金）広島県言語聴覚士会 第３回西部ブロック勉強会 歯科医院名

参加者氏名 職種 勉強会 懇親会

  出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席

  出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席

  出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席